能源供应 | 单极工业连接器 CN
圆形连接器 16BV
Ø 16 mm
2 圆形连接器 16BV，Ø 16 mm
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器

装配说明 MA023
订货号 型号 描述 * 颜色
14.0047 ID/B16BV-NS-A 插座 –
钻孔平面图色环1)
配件（请单独订购）
14.5041-* FR16 色环 20  21  22  23  24  25  26  27  28  29
14.5019 ID16BV-WZ 用于拧紧环形螺母 (M) 的套筒扳手 SW17，参见页码  22
14.5252-* PL-PC-1021SET 保护盖，参见页码 19
14.0102 MS-B16BV-NS 微动开关，参见页码  20
M
圆形连接器 16BV，Ø 16 mm 9
插头 ID/S16BV-NS
带卡栓锁紧和螺纹连接
说明：
在使用保护盖 (PL-PC-1021SET)的情况下，不
可安装色环
*	 请指定颜色编码
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
装配说明 MA023
订货号 型号 描述 * 颜色
14.0040 ID/S16BV-NS 插针 –
钻孔平面图
色环1)
配件（请单独订购）
14.5041-* FR16 色环 20  21  22  23  24  25  26  27  28  29
14.5019 ID16BV-WZ 用于拧紧环形螺母 (M) 的套筒扳手 SW17，参见页码  22
14.5252-* PL-PC-1021SET 保护盖，参见页码  19
14.0100 MS-ID/S16BV-NS 微动开关，参见页码  20
10 圆形连接器 16BV，Ø 16 mm
插座 IB16BV-NS-A
面板插座 16BV
带卡栓锁紧和螺纹连接
订货号 型号 *色带
14.2037-* IB16BV-NS-A 20  21  22  23  24  25  26  27  28  29
*	 请指定颜色编码
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
装配说明 MA025
色带
配件（请单独订购）
15.5270 DBT-IB16-NS 保护盖，参见页码 18
14.0102 MS-B16BV-NS 微动开关，参见页码 20
说明：
电缆接线接片或安装在母线、接触块或绝缘前
板上的电缆连接
圆形连接器 16BV，Ø 16 mm 11
插头 IS16BV-NS
带卡栓锁紧和螺纹连接
订货号 型号 *色带
14.2034-* IS16BV-NS 20  21  22  23  24  25  26  27  28  29
*	 请指定颜色编码
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
装配说明 MA025
色带
配件（请单独订购）
15.5272 DST16-NS 保护盖，参见页码 18
14.0101 MS-IS16BV-NS 微动开关，参见页码  20
说明：
电缆接线接片或安装在母线、接触块或绝缘前
板上的电缆连接
12 圆形连接器 16BV，Ø 16 mm
插座 KBT16BV-AX/M...
耦合器 16BV

缆
直
径
Ax
iC
la
m
p
套
筒
 S
W
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM C mm² Ø D mm Ø E mm Ø F mm
15.0652-* KBT16BV-AX/M40/50-70 218 51.5 50 – 70 1/0-2/0 – 50 – 70 15 – 28 12.5 16
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0653-* KBT16BV-AX/M40/95-120 218 51.5 95 – 120 4/0 – 95 15 – 28 16 22
15.0654-* KBT16BV-AX/M40/150-185 218 51.5 150 – 185 – 300 – 350 – 15 – 28 20 27
15.0655-* KBT16BV-AX/M50/95-120 230 61.6 95 – 120 4/0 – 120 22 – 35 16 22
15.0656-* KBT16BV-AX/M50/150-185 230 61.6 150 – 185 – 300 – 350 150 – 185 22 – 35 20 27
15.0657-* KBT16BV-AX/M50/240 230 61.6 240 – 500 – 22 – 35 23 28
15.0658-* KBT16BV-AX/M50L/240 234 66 240 – 500 240 28 – 38 23 28
*	 请指定颜色编码
1)	符合 IEC 60228 (DIN VDE 0295) 的电缆等级，
参见页码 12
MA

缆
直
径
Ax
iC
la
m
p
套
筒
 S
W
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM C mm² Ø D mm Ø E mm Ø F mm
15.0659-* KST16BV-AX/M40/50-70 209 51.5 50 – 70 1/0-2/0 – 50 – 70 15 – 28 12.5 16
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0660-* KST16BV-AX/M40/95-120 209 51.5 95 – 120 4/0 – 95 15 – 28 16 22
15.0661-* KST16BV-AX/M40/150-185 209 51.5 150 – 185 – 300 – 350 – 15 – 28 20 27
15.0662-* KST16BV-AX/M50/95-120 221 61.6 95 – 120 4/0 – 120 22 – 35 16 22
15.0663-* KST16BV-AX/M50/150-185 221 61.6 150 – 185 – 300 – 350 150 – 185 22 – 35 20 27
15.0664-* KST16BV-AX/M50/240 221 61.6 240 – 500 – 22 – 35 23 28
15.0665-* KST16BV-AX/M50L/240 225 66 240 – 500 240 28 – 38 23 28
*	 请指定颜色编码
1)	符合 IEC 60228 (DIN VDE 0295) 的电缆等级，
参见页码 13
MA

最
大
电
缆
直
径
压
接
套
外
径
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM C mm² Ø D mm Ø E mm Ø F mm
适用于 5 级软电缆（例如 H07RN-F）
15.0600-* KBT16BV-NS/M40-50H 218 51.5 50 1/0 – 50 15 – 28 10 14
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0601-* KBT16BV-NS/M40-70H 218 51.5 70 2/0 – 70 15 – 28 12 16
15.0602-* KBT16BV-NS/M40-95H 218 51.5 95 4/0 – 95 15 – 28 13.5 18
15.0603-* KBT16BV-NS/M40-120H 218 51.5 120 – 250 – 15 – 28 15 19
15.0604-* KBT16BV-NS/M40-150H 218 51.5 150 – 300 – 15 – 28 17 22
15.0605-* KBT16BV-NS/M50-95H 230 61.6 95 4/0 – – 22 – 35 13.5 18
15.0606-* KBT16BV-NS/M50-120H 230 61.6 120 – 250 120 22 – 35 15 19
15.0607-* KBT16BV-NS/M50-150H 230 61.6 150 – 300 150 22 – 35 17 22
15.0608-* KBT16BV-NS/M50-185H 230 61.6 185 – 350 185 22 – 35 19 24
15.0609-* KBT16BV-NS/M50-240H 230 61.6 240 – 500 – 22 – 35 21 26
15.0610-* KBT16BV-NS/M50L-240H 234 66 240 – 500 240 28 – 38 21 26
颜色代码
圆形连接器 16BV，Ø 16 mm 15
*	 请指定颜色编码
1)	符合 IEC 60228 (DIN VDE 0295) 的电缆等级，

最
大
电
缆
直
径
压
接
套
外
径
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM C mm² Ø D mm Ø E mm Ø F mm
适用于 6 级软电缆（例如 Purwil）
15.0622-* KBT16BV-NS/M40-50 218 51.5 50 1/0 – 15 – 28 11 14.5
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0623-* KBT16BV-NS/M40-70 218 51.5 70 2/0 – 15 – 28 13 17
15.0624-* KBT16BV-NS/M40-95 218 51.5 95 4/0 – 15 – 28 15 20
15.0625-* KBT16BV-NS/M40-120 218 51.5 120 – 250 15 – 28 17 22
15.0626-* KBT16BV-NS/M40-150 218 51.5 150 – 300 15 – 28 19 25
15.0627-* KBT16BV-NS/M50-95 230 61.6 95 4/0 – 22 – 35 15 20
15.0628-* KBT16BV-NS/M50-120 230 61.6 120 – 250 22 – 35 17 22
15.0629-* KBT16BV-NS/M50-150 230 61.6 150 – 300 22 – 35 19 25
15.0630-* KBT16BV-NS/M50-185 230 61.6 185 – 350 22 – 35 21 27
15.0631-* KBT16BV-NS/M50-240 230 61.6 240 – 500 22 – 35 24 30
15.0632-* KBT16BV-NS/M50L-240 234 66 240 – 500 28 – 38 24 30
16 圆形连接器 16BV，Ø 16 mm
Plug KST16BV-NS/M...
带卡栓锁紧和压接连接，适用于 5 1)级和 6 1)级软电缆
脚注参见页码 16

最
大
电
缆
直
径
压
接
套
外
径
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM Ø D mm Ø E mm Ø F mm
适用于 5 级软电缆（例如 H07RN-F）
15.0611-* KST16BV-NS/M40-50H 209 51.5 50 1/0 – 15 – 28 10 14
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0612-* KST16BV-NS/M40-70H 209 51.5 70 2/0 – 15 – 28 12 16
15.0613-* KST16BV-NS/M40-95H 209 51.5 95 4/0 – 15 – 28 13.5 18
15.0614-* KST16BV-NS/M40-120H 209 51.5 120 – 250 15 – 28 15 19
15.0615-* KST16BV-NS/M40-150H 209 51.5 150 – 300 15 – 28 17 22
15.0616-* KST16BV-NS/M50-95H 221 61.6 95 4/0 – 22 – 35 13.5 18
15.0617-* KST16BV-NS/M50-120H 221 61.6 120 – 250 22 – 35 15 19
15.0618-* KST16BV-NS/M50-150H 221 61.6 150 – 300 22 – 35 17 22
15.0619-* KST16BV-NS/M50-185H 221 61.6 185 – 350 22 – 35 19 24
15.0620-* KST16BV-NS/M50-240H 221 61.6 240 – 500 22 – 35 21 26
15.0621-* KST16BV-NS/M50L-240H 225 66 240 – 500 28 – 38 21 26
颜色代码
圆形连接器 16BV，Ø 16 mm 17
*	 请指定颜色编码
1)	符合 IEC 60228 (DIN VDE 0295) 的电缆等级，

最
大
电
缆
直
径
压
接
套
外
径
* 颜
色
~ A mm Ø B mm C mm² C AWG C MCM Ø D mm Ø E mm Ø F mm
适用于 6 级软电缆（例如 Purwil）
15.0633-* KST16BV-NS/M40-50 209 50 1/0 – 15 – 28 11 14.5
20  21
22  23
24  25
26  27
28  29
15.0634-* KST16BV-NS/M40-70 209 70 2/0 – 15 – 28 13 17
15.0635-* KST16BV-NS/M40-95 209 95 4/0 – 15 – 28 15 20
15.0636-* KST16BV-NS/M40-120 209 120 – 250 15 – 28 17 22
15.0637-* KST16BV-NS/M40-150 209 150 – 300 15 – 28 19 25
15.0638-* KST16BV-NS/M50-95 221 95 4/0 – 22 – 35 15 20
15.0639-* KST16BV-NS/M50-120 221 120 – 250 22 – 35 17 22
15.0640-* KST16BV-NS/M50-150 221 150 – 300 22 – 35 19 25
15.0641-* KST16BV-NS/M50-185 221 185 – 350 22 – 35 21 27
15.0642-* KST16BV-NS/M50-240 221 240 – 500 22 – 35 24 30
15.0643-* KST16BV-NS/M50L-240 225 240 – 500 28 – 38 24 30
配件（请单独订购）
15.5272 DST16-NS 保护盖，参见页码 18
15.5834 FIXBAND S16BV 固定带，参见页码 18
15.0136 WKZ16BV-NS-A 安装工具，参见页码 21

KBT16BV-NS/M40-95 15.0624-* 15，28
KBT16BV-NS/M50-120H 15.0606-* 18，28
型号 订货号 页码
KBT16BV-NS/M50-120 15.0628-* 15，28
KBT16BV-NS/M50-150H 15.0607-* 18，28
KBT16BV-NS/M50-150 15.0629-* 15，28
KBT16BV-NS/M50-185H 15.0608-* 18，28
KBT16BV-NS/M50-185 15.0630-* 15，28
KBT16BV-NS/M50-240H 15.0609-* 18，28
KBT16BV-NS/M50-240 15.0631-* 15，28
KBT16BV-NS/M50-95H 15.0605-* 14，26
KBT16BV-NS/M50-95 15.0627-* 15，28
KBT16BV-NS/M50L-240H 15.0610-* 18，28
KBT16BV-NS/M50L-240 15.0632-* 15，28
KST16BV-AX/M40/50-70 15.0659-* 26
KST16BV-AX/M40/95-120 15.0660-* 26
KST16BV-AX/M40/150-185 15.0661-* 26
KST16BV-AX/M50/95-120 15.0662-* 26
KST16BV-AX/M50/150-185 15.0663-* 26
KST16BV-AX/M50/240 15.0664-* 26
KST16BV-AX/M50L/240 15.0665-* 13，26
KST16BV-NS/M40-50 15.0633-* 17，28
KST16BV-NS/M40-50H 15.0611-* 16，28
KST16BV-NS/M40-70 15.0634-* 17，28
KST16BV-NS/M40-70H 15.0612-* 16，28
KST16BV-NS/M40-95 15.0635-* 17，28
KST16BV-NS/M40-95H 15.0613-* 16，28
KST16BV-NS/M40-120 15.0636-* 17，28
KST16BV-NS/M40-120H 15.0614-* 16，28
KST16BV-NS/M40-150 15.0637-* 17，28
KST16BV-NS/M40-150H 15.0615-* 16，28
KST16BV-NS/M50-95 15.0638-* 17，28
KST16BV-NS/M50-95H 15.0616-* 16，28
KST16BV-NS/M50-120 15.0639-* 17，28
KST16BV-NS/M50-120H 15.0617-* 16，28
KST16BV-NS/M50-150 15.0640-* 17，28
KST16BV-NS/M50-150H 15.0618-* 16，28
KST16BV-NS/M50-185 15.0641-* 17，28
KST16BV-NS/M50-185H 15.0619-* 16，28
KST16BV-NS/M50-240 15.0642-* 17，28
KST16BV-NS/M50-240H 15.0620-* 16，28
KST16BV-NS/M50L-240 15.0643-* 17，28
KST16BV-NS/M50L-240H 15.0621-* 16，28
MS-B16BV-NS 14.0102 20
MS-ID/S16BV-NS 14.0100 20
MS-IS16BV-NS 14.0101 20
PL-PC-1021SET 14.5252-* 19
WKZ16BV-NS-A 15.0136 21
圆形连接器 16BV，Ø 16 mm 35
订货号 型号 页码
07.0040 H120/16BV-NS 23
07.0041 H150/16BV-NS 23
07.0042 H185/16BV-NS 23
07.0043 H50/16BV-NS 23
07.0044 H70/16BV-NS 23
07.0045 H95/16BV-NS 23
07.0046 H240/16BV-NS 23
12.5003 H50-H07RN-F/16BV-NS 23
12.5004 H70-H07RN-F/16BV-NS 23
12.5005 H95-H07RN-F/16BV-NS 23
12.5006 H120-H07RN-F/16BV-NS 23
12.5007 H150-H07RN-F/16BV-NS26 23
12.5008 H185-H07RN-F/16BV-NS 23
12.5009 H240-H07RN-F/16BV-NS 23
14.0040 ID/S16BV-NS 9，26
14.0047 ID/B16BV-NS-A 8，26
14.0100 MS-ID/S16BV-NS 20
14.0101 MS-IS16BV-NS 20
14.0102 MS-B16BV-NS 20
14.2034-* IS16BV-NS 11，26
14.2037-* IB16BV-NS-A 10，26
14.5019 ID16BV-WZ 22
14.5041-* FR16 8，9
14.5137-* FS-DE10-16 19
14.5252-* PL-PC-1021SET 19
15.0134 GS36/46 21
15.0135 GS55/60 21
15.0136 WKZ16BV-NS-A 21
15.0600-* KBT16BV-NS/M40-50H 14，26
15.0601-* KBT16BV-NS/M40-70H 14，26

15.0616-* KST16BV-NS/M50-95H 16，28
15.0617-* KST16BV-NS/M50-120H 16，28
订货号 型号 页码
15.0618-* KST16BV-NS/M50-150H 16，28
15.0619-* KST16BV-NS/M50-185H 16，28
15.0620-* KST16BV-NS/M50-240H 16，28
15.0621-* KST16BV-NS/M50L-240H 16，28
15.0622-* KBT16BV-NS/M40-50 15，28
15.0623-* KBT16BV-NS/M40-70 15，28
15.0624-* KBT16BV-NS/M40-95 15，28
15.0625-* KBT16BV-NS/M40-120 15，28
15.0626-* KBT16BV-NS/M40-150 15，28
15.0627-* KBT16BV-NS/M50-95 15，28
15.0628-* KBT16BV-NS/M50-120 15，28
15.0629-* KBT16BV-NS/M50-150 15，28
15.0630-* KBT16BV-NS/M50-185 15，28
15.0631-* KBT16BV-NS/M50-240 15，28
15.0632-* KBT16BV-NS/M50L-240 15，28
15.0633-* KST16BV-NS/M40-50 17，28
15.0634-* KST16BV-NS/M40-70 17，28
15.0635-* KST16BV-NS/M40-95 17，28
15.0636-* KST16BV-NS/M40-120 17，28
15.0637-* KST16BV-NS/M40-150 17，28
15.0638-* KST16BV-NS/M50-95 17，28
15.0639-* KST16BV-NS/M50-120 17，28
15.0640-* KST16BV-NS/M50-150 17，28
15.0641-* KST16BV-NS/M50-185 17，28
15.0642-* KST16BV-NS/M50-240 17，28
15.0643-* KST16BV-NS/M50L-240 17，28
15.0652-* KBT16BV-AX/M40/50-70 12，13，26
15.0653-* KBT16BV-AX/M40/95-120 12，13，26
15.0654-* KBT16BV-AX/M40/150-185 12，13，26
15.0655-* KBT16BV-AX/M50/95-120 12，13，26
15.0656-* KBT16BV-AX/M50/150-185 12，13，26
15.0657-* KBT16BV-AX/M50/240 12，13，26
15.0658-* KBT16BV-AX/M50L/240 12，26
15.0659-* KST16BV-AX/M40/50-70 26
15.0660-* KST16BV-AX/M40/95-120 26
15.0661-* KST16BV-AX/M40/150-185 26
15.0662-* KST16BV-AX/M50/95-120 26
15.0663-* KST16BV-AX/M50/150-185 26
15.0664-* KST16BV-AX/M50/240 26
15.0665-* KST16BV-AX/M50L/240 13，26
15.5268 DBT-KBT16-NS 18
15.5270 DBT-IB16-NS 18
15.5272 DST16-NS 18
15.5832 FIXBAND B16BV 18